



VST Industries Limited

November 5, 2019

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

STOCK CODE : 509966

STOCK SYMBOL : VSTIND

Dear Sir,

Sub : Publication of Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September, 2019

We enclose the copies of the newspaper advertisement regarding the Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2019 published on 5th November, 2019 in Business Standard and Nava Telangana, in compliance with Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the same on record.

Yours faithfully
For VST INDUSTRIES LIMITED


PHANI K. MANGIPUDI
COMPANY SECRETARY

Encl : As above

Registered Office: Azamabad, Hyderabad – 500 020; Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
CIN: L29150TG1930PLC000576; Email:corporate@vstind.com; website: www.vsthyd.com

ately complaints, if any, against member on or before the last date above and no such complaints entertained by the Exchange listing member and it shall be noted that no such complaints exist against the above member. Such complaints, if any, shall be dealt with in accordance with the laws and Regulations of the Stock Exchange. Complaints can be filed online at www.seo.com. Complaints against members can be filed online at www.seo.com. Complaints against members can be filed online at www.seo.com.

al Stock Exchange of India Ltd.
Sd/-
Chief Manager
Compliance

fty50

Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	(202)	(384)	(139)	(586)	(438)	(824)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(202)	(384)	(139)	(586)	(438)	(824)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(202)	(384)	(139)	(586)	(438)	(824)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(202)	(387)	(134)	(589)	(427)	(811)
Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- each)	2,596	2,596	2,596	2,596	2,596	2,596
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)-						
1. Basic:	(0.8)	(1.5)	(0.5)	(2.3)	(1.7)	(3.2)
2. Diluted:	(0.8)	(1.5)	(0.5)	(2.3)	(1.7)	(3.2)

Note: The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.piramalphytocare.com)

Place : Mumbai
Date : November 04, 2019

By Order of Board
Rajesh Laddha
Director

BUSINESS STANDARD 05.11.2019

a Andhra Sugars Limited)

OKIPARRU, GUNTUR - 522 438, A.P.
090 • Email : jocil@jocil.net • Web : www.jocil.in

Jocil

**IF STANDALONE FINANCIAL RESULTS
QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30-09-2019**

(₹ in Lakhs)

	Unaudited / Quarter Ended			Unaudited/ Half Year Ended		Audited/ Year Ended
	30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
	10384.85	9618.68	10912.34	20003.53	20023.01	40412.39
	543.39	271.47	30.95	814.86	92.45	126.08
	543.39	271.47	30.95	814.86	92.45	126.08
	404.41	210.08	46.84	614.49	101.00	317.45
	293.63	223.22	254.71	516.85	207.38	375.27
	888.12	888.12	888.12	888.12	888.12	888.12
						16481.42
	4.55	2.37	0.53	6.92	1.14	3.57

ed format of Quarterly Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange Website www.jocil.in.

For and on behalf of Board of Directors
J. MURALI MOHAN
Managing Director
DIN : 00114341



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Azamabad Hyderabad - 500 020
Phone: 91-40-27688000; Fax: 91-40-27615336;
CIN: L29150TG1930PLC000576,
Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Current 3 months ended 30-09-2019 (Unaudited)	Year to date figures for the current period ended 30-09-2019 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended 30-09-2018 (Unaudited)
1a	Total Revenue from Operations	32303	65227	31111
1b	Other Income	1227	2402	1048
	Total Income	33530	67629	32159
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	9942	21696	8865
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	9942	21696	8865
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and Extraordinary items)	7632	15200	5713
5	Total comprehensive Income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7550	15121	5670
6	Equity Share Capital	1544	1544	1544
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)			
8	Earnings per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (not annualised)			
a)	Basic and diluted EPS before extraordinary items	49.42	98.43	36.99
b)	Basic and diluted EPS after extraordinary items	49.42	98.43	36.99

NOTES :

- The above mentioned results is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for quarter and six months ended 30th September, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for quarter and six months ended 30th September, 2019 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com; www.nseindia.com) and Company's website (www.vsthyd.com).
- Limited Review of the above mentioned results as per Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditor, who has issued an unqualified review report.

For VST INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
DEVRAJ LAHIRI
MANAGING DIRECTOR
DIN : 03588071

Place: Hyderabad
Date: 4th November, 2019

EVERAGES LIMITED

Number: L74899DL1995PLC069839
7, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020
Corporate House, Plot No.-31, Institutional Area, Sector-44, Gurugram-122002 (Haryana)
Tel, Fax: +91-124-4643303,
Email: er@rjcorp.in, Website: www.varunpepsi.com



Vardhman VARDHMAN SPECIAL STEELS LIMITED

Delivering Excellence. Since 1965.

Regd. Office : Vardhman Premises, Chandigarh Road, Ludhiana-141010

CIN: L27100PB2010PLC033930, PAN: AADCV4812B

Website: www.vardhmansteel.com, E-mail: secretarial.lud@vardhman.com

వందియున్నందున, బ్యాంకు పెరుగుతూ ఉన్నందున బంగారు ఆభరణాలను వేలం వేయటం బ్యాంకు నిర్ణయించింది. దీగువ పేర్కొన్న బంగారు ఆభరణాల వేలం వివరాలు ప్రదేశం:

తేదీ: 13-11-2019 & 14-11-2019 & 15-11-2019 సమయం: ఉ. 11.00 గం.ల. ప్రదేశం: సంబంధిత కాపా ఆవరణ

ApplApac	పాత్ర పేరు	రాష్ట్రం	సవ లోకేషన్	క్రాంట్ పేరు	స్ట్రాల్ బయ్య (గ్రాముల్లో)	వేలం తేదీ
GLN1469351	అన్నల సోని	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	చంపాపేట్	72.20	13-Nov-19
GLN1473382	దీప్తవంద్ అగర్వాల	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	సనత్ నగర్	96.80	13-Nov-19
GLN1486504	దీప్తవంద్ అగర్వాల	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	సనత్ నగర్	50.50	13-Nov-19
GLN1274404	ధనవత్ నాగ	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	మిర్జాపూర్	31.70	15-Nov-19
GLN1496656	దుదాల వినయ్	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	హిమాచల్ నగర్	43.90	13-Nov-19
GLN1581803	గండ్ల కోట అంజనేయులు	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	అమీర్ పేట్	29.80	13-Nov-19
GLN1379828	గొల్లపల్లి సోలమాన్ సుమంత్	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	హిమాచల్ నగర్	46.50	13-Nov-19
GLN1558107	మహ్మద్ అజిజ్ జాఫర్	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	బంజారా హిల్స్	149.30	13-Nov-19
GLN1507937	సన్నీ సోని	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	అమీర్ పేట్	75.80	13-Nov-19
GLN1381895	వి లక్ష్మీ నారాయణ	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	119.80	15-Nov-19
GLN1381920	వి లక్ష్మీ నారాయణ	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	59.30	15-Nov-19
GLN1425449	బి చంద్రకళ	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	169.40	15-Nov-19
GLN1619043	చంద్రకళ	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	74.20	15-Nov-19
GLN1563090	బుద్ధి శ్రీకాంత్	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	సర్కార్ పేట్ రోడ్	15.90	13-Nov-19
GLN1491430	జి లక్ష్మి	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	60.10	15-Nov-19
GLN1414035	ఎం కరుణాకర్ రెడ్డి	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	బోయిస్ టౌన్	16.70	14-Nov-19
GLN1410851	మద్రాస్ సుబ్రహ్మణ్యం	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	విక్టరీ నగర్	174.90	13-Nov-19
GLN1625728	మహ్మద్ పద్మావతి	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	సర్కార్ పేట్ రోడ్	21.50	13-Nov-19
GLN1533666	పద్మావతి కుమార్	తెలంగాణ	హైదరాబాద్	రామంత్ పూర్	29.90	15-Nov-19

వేలం రోజున రెండు జడవలి ఫోటోగ్రాఫులతోపాటు వెరిఫికేషన్ కొరకు వారి ఒరిజినల్ ఫోటో వారి ఫోటో-గ్రూపు, సంతకం & నివాస రుజువు యొక్క కాఫీని రాఖలు చేయవలసిందిగా విద్వంధులను కోరబడుతున్నది. విద్వంధులకు ఏ విధమైన నోటీసు ఇవ్వబడదనీ వేలం యొక్క వేదిక/తేదీ సమయం మార్పు లేదా రద్దుచేయు అధికారాలను బ్యాంకు కలిగియుంటుంది. వేలం ప్రక్రియ యొక్క ఖర్చును వినియోగదారుని ఖాతాకు డెడిట్ చేయబడుతుంది. ఖాతా మొత్తానికి వీడ్ మొత్తం సరిపోని విషయంలో మిగతా మొత్తాన్ని వినియోగదారుని నుండి రికవరీచేయు అధికారాలు బ్యాంకు కలిగియుంటుంది. వేలం యొక్క నియమ & నిబంధనలకు సంబంధించి ఏవేని తదుపరి వివరాల కొరకు, మీరు దీగువ పేర్కొన్న వ్యక్తి/లను సంప్రదించవలసిందిగా కోరబడుతున్నది. కాటక్ మహింధ్రా బ్యాంక్ లిమిటెడ్, Ph: 9700699936

నా నివాళి అర్పించారు. తెలంగాణ శ్రామిక మహిళా సంఘస్థులు కమిటీ (యూ) రాష్ట్ర కన్వీనర్ ఎన్.రమ ప్రకటనలో విజయారెడ్డి సజీవధనా ఖండించారు.

పలువురి ఖండన రెవెన్యూ ఉద్యోగులపై ప్రజా ఆగ్రహం కలిగించేలా ప్రభుత్వ చర్యలే యారెడ్డి సజీవధనానికీ కారణమై టీడీపీయూఎస్ రాష్ట్ర అధ్యక్ష కార్యదర్శి ఎం.సోమయ్య బీ.జనపవన్న జాతీయ మహిళా ఉపాధ్యక్షులు జా.కన్వీనర్ ఎం.సంయుక్త, ఉపాధ్యక్ష సీహెచ్. దుర్గాభవని అన్నారు. టీ.మహిళా విభాగం అధ్యక్షులు నేరక్ష & ఆరోపించారు. సోమవారం రాజ్ భవన్ గవర్నర్ తమిళి సై సౌందరరాజన్ కలిసి టీఆర్ఎస్ సర్కారు తీరుపై ఫిర చేశారు. విజయారెడ్డి మృతికి సీఎం జా వహించాలని గ్రామ రెవిన్యూ సహాయ సంఘం రాష్ట్ర కార్యదర్శి వం రాములు, డిప్యూటీ కలెక్టర్ సంఘం (అధ్యక్షులు వి.లచ్చిరెడ్డి అన్నా టీఎన్జీవోల సంఘం రాష్ట్ర అధ్యక్ష కె.రవీందర్ రెడ్డి, ప్రధాన కార్యదర్శి రాజేందర్ మీడియాతో మాట్లాడుత ఆమె హత్యకు నిరసనగా మూడు రో పాటు సంతాపదినాలుగా పాటించా చెప్పారు. తెలంగాణ డిప్యూటీ కలె ఆసోసియేషన్ సివిల్ సర్వీస్ ఎగ్జిక్యూటివ్ బ్రాంచ్ అధ్యక్ష చంద్రమోహన్, ట్రైస్రా ప్రెసిడె వంగారవీందర్ రెడ్డి, ప్రధాన కార్య కె.గౌతమ్ కుమార్, వీఆర్సీల సంఘ నేతలు జి.ఉపేందర్ రావు, గోల్కొ సతీష్, తెలంగాణ ఉద్యోగుల సంఘ అధ్యక్షులు పద్మావారి, తదితర ఘటనను ఖండించారు.

విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: ఆజామాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020.
 Phone: 91-40-27688000; Fax: 91-40-27615336;
 CIN: L29150TG1930PLC000576, Email: investors@vstind.com, website: www.vsthyd.com

30 సెప్టెంబర్ 2019 తో ముగిసిన మూడు నెలలు మరియు అర్ధ సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలు యొక్క సారాంశము

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన ప్రస్తుత 3 నెలలు 30-09-2019 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన ప్రస్తుత కాలం కొరకు సంవత్సరం మొత్తం వేదిక సంఖ్యలు 30-09-2019 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన ఈ కాలపు 3 నెలలు 30-09-2018 (ఆడిట్ చేయబడి)
1a	కార్యకలాపాల ముందే మొత్తం ఆదాయం	32303	65227	31111
1b	ఇతర ఆదాయం	1227	2402	1048
	మొత్తం ఆదాయం	33530	67629	32159
2	కాలానికి నికర లాభం (పన్ను మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు ముందు)	9942	21696	8865
3	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు ముందు (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత)	9942	21696	8865
4	కాలానికి నికర లాభం పన్నుకు తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత)	7632	15200	5713
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉంది)	7550	15121	5670
6	కాక్విటీ వాటా మూలధనం	1544	1544	1544
7	లిజర్లలు (రీవాల్యూయేషన్ లిజర్లలు మినహా)			
8	ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ఇవిఎస్) (ఒక్కొక్కటి ₹ 10/-) (వాల్వికం కానిది)			
	ఎ) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ ఖటంలకు ముందు	49.42	98.43	36.99
	బి) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఇవిఎస్ అసాధారణ ఖటంలకు తరువాత	49.42	98.43	36.99

సూచన :
 1. పైన తెలిపిన ఫలితాలు సెబ (లిస్టింగ్ ఆజ్ఞావిషయం మరియు డిస్కలీజర్ లిక్విడేషన్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో సమర్పించిన 30 సెప్టెంబర్, 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్ధ సంవత్సర కాలం కొరకు ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం. 30 సెప్టెంబర్, 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్ధ సంవత్సర కాలం కొరకు ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్లు (www.bseindia.com, www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.vsthyd.com) లలో అందుబాటులో ఉన్నవి.
 2. సెబ (లిస్టింగ్ ఆజ్ఞావిషయం) అండ్ డిస్కలీజర్ అవసరాలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 లోని రెగ్యులేషన్స్ 33 ప్రకారం పైన పేర్కొన్న ఫలితాలు సంస్థాగత ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి, వారు దానిపై ఎటువంటి ఆక్షేపాలు లేని నివేదికను జారీ చేసినారు.
 విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కార్యకు సం/-
 దేవరాజ్ లవారి
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 DIN : 03588071
 స్థలం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 04 నవంబర్, 2019

ఆంధ్రప్రదేశ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: రెవెన్యూ కార్యాలయం, న్యూఢిల్లీ - 531217
 CIN:- L19110AP1974PLC001711
 Email:- Sunganthas78@rediffmail.com
 Phone:- 022-24934923
 Fax: 022-24934924
 Website : www.aptl.net.in
 సెబ (లిస్టింగ్ ఆజ్ఞావిషయం) అండ్ డిస్కలీజర్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47(1)(ఎ) అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటించబడుతున్న, 30 సెప్టెంబర్, 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఆమోదించుట సంబంధించి కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం బుధవారం, 13 నవంబర్, 2019 నిర్వహించబడుతుంది.
 బోర్డు సమావేశం యొక్క ఈ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.aptl.net.in మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ యొక్క వెబ్సైట్ www.bseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
 బోర్డు తరపుం
 సుగంధ శైలబ్బ
 డైరెక్టర్
 DIN: 0690615
 ప్రదేశం: ముంబయి
 తేదీ: 01.11.2019